

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 002/2022

A E MENDES - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.472.655/0001-40 - Endereço: Rua de Nazaré - CEP: 65010410 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 3221-7874

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA 45X18X7 CX C/ 40 UND	Bicolor	RedBor;Redbor	120 CX	R\$ 18,00	2.160,00
0015	BORRACHA PONTEIRA BRANCA - CX COM 50 UND	Ponteira	Masterprint;Masterprint	280 CX	R\$ 7,50	2.100,00
0030	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO 3/0, CX COM 50 UM	Niquelado	Bacchi;Bacchi	1.560 CX	R\$ 2,40	3.744,00
0031	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 2/0, CX COM 100 UND.	Niquelado	Bacchi;Bacchi	800 CX	R\$ 2,30	1.840,00
0032	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 4/0, CX COM 50 UND.	Niquelado	Bacchi;Bacchi	1.260 CX	R\$ 2,40	3.024,00
0033	CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 8/0, CX COM 25 UND.	Niquelado	Bacchi;Bacchi	1.200 CX	R\$ 3,00	3.600,00
0035	COLA C/ GLITTER 23G C/06 UND	6cores	Brw;Brw	160 CX	R\$ 12,00	1.920,00
0038	COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL 90G CX COM 12 TUBOS	90gm	Maxicola;Frama	160 CX	R\$ 22,00	3.520,00
0039	COLA PARA SILICONE 60G	60gm	Brw;Brw	160 UN	R\$ 5,20	832,00
0045	ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO 18MM	Plastico	Masterprint;Masterprint	800 UN	R\$ 2,00	1.600,00
0046	ESTILETE ESTREITO PLÁSTICO 9MM	Plastico	Masterprint;Masterprint	800 UN	R\$ 1,00	800,00
0054	FITA ADESIVA PLASTICA TR 45X50	PP33	Eurocel;Sicad	840 UN	R\$ 4,90	4.116,00
0058	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE P/100FLS	100fls	Masterprint;Masterprint	540 UN	R\$ 68,00	36.720,00
0059	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE P/100FLS	100fls	Masterprint;Masterprint	180 UN	R\$ 68,00	12.240,00
0061	GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 26/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	Galvanizado	Brw;Brw	1.600 CX	R\$ 5,90	9.440,00
0069	LIGA ELÁSTICA 120 UNIDADES	60gm	RedBor;Redbor	200 PC	R\$ 3,50	700,00
0074	PAPEL CASCA DE OVO PCT C/50FLS	180gm	Usapel ; Usapel	200 PC	R\$ 19,80	3.960,00
0096	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CAIXA COM 12 UND	Descartável	Brw;Brw	600 CX	R\$ 23,00	13.800,00
0107	PRANCHETA EM MADEIRA MEDIDAS (A X L): 33 CM X 23 CM ESPESSURA: 3MM	Madeira	Sousa;Sousa	400 UN	R\$ 5,75	2.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.416,00	

A R L LEAL E RODRIGUES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.961.610/0001-00 - Endereço: Avenida Francisco Vitorino de Assunção - CEP: 65636310 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 98131-5705

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALCOOL EM GEL 70% 420ML	RETIRO	RETIRO/ PRODUTOS DE LIMPEZA RETIRO	2.625 UN	R\$ 6,70	17.587,50
0003	ALCOOL EM GEL 70% 420ML	RETIRO	RETIRO/ PRODUTOS DE LIMPEZA RETIRO	875 UN	R\$ 6,70	5.862,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.450,00	

ALCANCE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.903.173/0001-90 - Endereço: Rua Epitácio Cafeteira - CEP: 65076120 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98483-4599

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CADERNO BROCHURA PEQUENO, ESPIRAL, COM 96 FLS - PCT COM 20 UND - CAIXA COM 12 PCT	tilibra	tilibra	900 CX	R\$ 105,00	94.500,00
0017	CADERNO BROCHURA PEQUENO, ESPIRAL, COM 96 FLS - PCT COM 20 UND - CAIXA COM 12 PCT	tilibra	tilibra	300 CX	R\$ 105,00	31.500,00
0062	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 23/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	jocar office	jocar office	2.000 CX	R\$ 6,24	12.480,00
0077	PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	report	report	750 CX	R\$ 215,87	161.902,50



0078	PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	report	report	250 CX	R\$ 215,87	53.967,50
0089	PASTA SANFONADA COM 12 REPARTIÇÕES	plascony	plascony	120 UN	R\$ 15,17	1.820,40
0092	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA VERDE - CX COM 12 UND	jocar office	jocar office	400 CX	R\$ 29,84	11.936,00
0093	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA AZUL - CX COM 12 UND	jocar office	jocar office	400 CX	R\$ 29,84	11.936,00
0094	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA PRETO - CX COM 12 UND	jocar office	jocar office	400 CX	R\$ 29,84	11.936,00
0095	PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA VERMELHO - CX COM 12 UND	jocar office	jocar office	400 CX	R\$ 29,84	11.936,00
0117	TINTA PARA CARIMBO PRETO 42ML	radex	radex	200 UN	R\$ 3,60	720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 404.634,40	

HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.306.615/0001-98 - Endereço: Rua do Fio da Coheb - CEP: 65606470 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 9465-9780

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALFINETE PARA MURAL E MAPAS N1 C/ CABEÇA COLORIDA	ALFINETE	JOCAR OFFICE	200 CX	R\$ 3,30	660,00
0007	APONTADOR COM DEPÓSITO, COM 12	APONTADOR	LEO E LEO	240 CX	R\$ 6,00	1.440,00
0009	BALÕES CORES VARIADAS 16X21X1CM PCTC/50	BALÕES	SÃO ROQUE	5.250 PC	R\$ 5,90	30.975,00
0010	BALÕES CORES VARIADAS 16X21X1CM PCTC/50	BALÕES	SÃO ROQUE	1.750 PC	R\$ 5,90	10.325,00
0020	CADERNO CARTOGRAFIA E DESENHO 275MMX200MM C/80FOLHAS	CADERNO	TILIBRA	200 UN	R\$ 4,98	996,00
0022	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0MM AZUL MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND	CANETA	BIC	800 CX	R\$ 25,80	20.640,00
0023	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0MM PRETA MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND	CANETA	BIC	800 CX	R\$ 25,80	20.640,00
0024	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0MM VERMELHA MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND	CANETA	BIC	800 CX	R\$ 25,80	20.640,00
0034	COLA BASTAO 21G SEMI TRANSPARENTE 11,2MMX30CM DE 01KG	COLA BASTAO	LENORA	500 UN	R\$ 2,19	1.095,00
0036	COLA DE ISOPOR 40G - CX COM 12 UND	COLA	ACRILEX	160 CX	R\$ 24,98	3.996,80
0040	COMPASSO TÉCNICO COMPACTO PARA GRAFITE E PONTA SECA	COMPASSO	BIC	40 UN	R\$ 5,40	216,00
0050	EVA 60X40CM 2MM PCT C/10	EVA	IBEL	400 PC	R\$ 16,40	6.560,00
0051	FITA ADESIVA 12X40 DUREX TRANSPARENTE	FITA ADESIVA	ADELBRAS	800 UN	R\$ 1,78	1.424,00
0052	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30	FITA ADESIVA	ADELBRAS	800 UN	R\$ 1,80	1.440,00
0057	GIZ DE CERA C/12 CORES 10X95X105 MM	GIZ	KOALA	400 CX	R\$ 3,00	1.200,00
0063	GIZ DE CÊRA, 12 CORES 10X95X105MM	GIZ DE CÊRA	KOALA	200 CX	R\$ 2,80	560,00
0067	LAPISEIRA 0,7 PRO TECNICA	LAPISEIRA	BRW	320 UN	R\$ 2,30	736,00
0072	MARCA TEXTO CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	MARCA TEXTO	MASTERPRINT	800 CX	R\$ 2,29	1.832,00
0073	MOLHA DEDO C/10 DE 12G	MOLHA DEDO	RADEX	160 PC	R\$ 4,21	673,60
0075	PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	PAPEL	CHAMEX	1.200 CX	R\$ 164,00	196.800,00
0076	PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	PAPEL	CHAMEX	400 CX	R\$ 164,00	65.600,00
0080	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM 135G PCT C/50	PAPEL	MASTERPRINT	800 PC	R\$ 17,98	14.384,00
0082	PAPEL CARTOLINA PCT C/100UN D CORES DIVERSAS	PAPEL	BIGNARDI/S.MIGUEL	400 PC	R\$ 1,28	512,00
0086	PASTA ABA ELÁSTICO PAPELÃO COLORIDAS PLASTIFICADAS DIMENSÕES: 35 CM ALT X 24 CM LARG CORES PRETA, AZUL MARINHO, VERDE, VERMELHA, AMARELA, BRANCA, CINZA	PASTA	FRAMA	2.000 UN	R\$ 2,43	4.860,00
0104	PORTA OBJETO C/ 3 DIVISORIAS	PORTA OBJETO	DELLO	400 UN	R\$ 13,50	5.400,00
0105	PLACA DE ISOPOR 100X50X10MM C/25	PLACA DE ISOPOR	ISORECORT	200 CX	R\$ 6,10	1.220,00
0118	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL ATÔMICO C/12 UND 40ML	TINTA REABAS	RADEX	400 CX	R\$ 5,68	2.272,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 417.097,40	



MINASMAR CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.498.031/0001-63 - Endereço: PC NABYM SALEM - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98123-2561

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO 11MM	BASTÃO	RENDICOLLA	200 KG	R\$ 14,80	2.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.960,00	

P A GONSIOROSKI SOARES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.729.388/0001-12 - Endereço: R QUARENTA E CINCO - CEP: 65055365 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 98125-1111

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALCOOL 70% 1000ML	Start	Start	3.000 L	R\$ 6,80	20.400,00
0006	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COMPRIMENTO A BASE DE RESINAS, TERMOPLÁSTICAS SOLVENTE, MEDINDO 6,7X11 CM	Radex	Radex	140 UN	R\$ 5,60	784,00
0011	BASTÃO COLA QUENTE FINO 7MM - 1KG	Maripel	Maripel	200 KG	R\$ 29,30	5.860,00
0013	BLOCO DE RECADO 102X76 100 FLS AUTO ADESIVO C/4 UND	Stick Note	Stick Note	800 PC	R\$ 3,98	3.184,00
0019	CADERNO UNIV 10 MT 200 FLS	Forone	Forone	600 UN	R\$ 10,50	6.300,00
0025	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7MM CX C/25	Compactor	Compactor	600 CX	R\$ 18,90	11.340,00
0026	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7MM CX C/26	Compactor	Compactor	600 CX	R\$ 18,90	11.340,00
0027	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7MM CX C/27	Compactor	Compactor	600 CX	R\$ 18,90	11.340,00
0028	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL TAM -OFICIO	Dello	Dello	350 UN	R\$ 43,85	15.347,50
0037	COLA ISOPOR 90G CX C/12 UND	Koala	Koala	160 CX	R\$ 26,90	4.304,00
0041	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, CONTEÚDO 18 ML, CX COM 12 UNID.	Bic	Bic	320 CX	R\$ 16,52	5.286,40
0043	ENVELOPE PARDO MEDIO A4 CAIXA COM 100 UNIDADES	Scrity	Scrity	80 CX	R\$ 27,80	2.224,00
0044	ENVELOPE SACO 2434KO 250 UND	Scrity	Scrity	200 CX	R\$ 41,90	8.380,00
0048	ESCALIMETRO TRIANGULAR DE 1/300	Waleu	Waleu	80 UN	R\$ 29,30	2.344,00
0049	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	Cavia	Cavia	400 UN	R\$ 2,18	872,00
0053	FITA ADESIVA PAPEL CREPE 50X50	Adere	Adere	240 UN	R\$ 5,00	1.200,00
0055	FITA GOMADA	Adere	Adere	800 UN	R\$ 5,00	4.000,00
0056	FITA DECORATIVA LISA 30MMX50MM PCT C/5, SORTIDOS	Nizuri	Nizuri	800 PC	R\$ 10,00	8.000,00
0060	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6	Jocar	Jocar	400 UN	R\$ 15,50	6.200,00
0064	KIT DE PINTAR, PARA PINTURA ARTISTICA EM MADEIRA, TECIDOS E OUTROS C/12 UND	Walter Colours	Walter Colours	600 KIT	R\$ 29,90	17.940,00
0065	KIT DE PINTAR, PARA PINTURA ARTISTICA EM MADEIRA, TECIDOS E OUTROS C/12 UND	Walter Colours	Walter Colours	200 KIT	R\$ 29,90	5.980,00
0066	LAPIS GRAFITE N 2 S/ BORRACHA PRETO HEX 05CX C/ 144 UND.	Faber Castell	Faber Castell	240 CX	R\$ 32,80	7.872,00
0068	LAPISEIRA 0,9 PRO TECNICA	Cis	Cis	400 UN	R\$ 4,35	1.740,00
0070	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	São Domingos	São Domingos	600 UN	R\$ 16,45	9.870,00
0071	LIVRO REGISTRO ATA 100 FLS	São Domingos	São Domingos	620 UN	R\$ 8,80	5.456,00
0079	PAPEL VERGÊ ARTESANATO A4 PCT C/50FLS	Filipaper	Filipaper	200 PC	R\$ 19,50	3.900,00
0081	PAPEL CARTÃO FOSCO PCT C/20UND 48X66CM CORES DIVERSAS	Spiral	Spiral	800 PC	R\$ 17,50	14.000,00
0083	PASTA ABA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, OFICIO 40MM – CORES VARIADAS	Plascony	Plascony	2.600 UN	R\$ 4,00	10.400,00
0085	PASTA A-Z OFÍCIO COM VISOR 345MM DORSO 80MM PRETO 1 UM	Frama	Frama	1.200 UN	R\$ 11,50	13.800,00
0087	PASTA ABA ELÁSTICO PLÁSTICA OFÍCIO 18MM	Polibras	Polibras	600 UN	R\$ 3,00	1.800,00
0088	PASTA POLIONDA 20MM	Polibras	Polibras	1.200 UN	R\$ 4,75	5.700,00
0090	PASTA SUSPENSIVA CARTÃO GRAMPO PLASTICO 361X240	Dello	Dello	400 UN	R\$ 2,90	1.160,00
0091	PERFURADOR DE PAPEL, PARA 2 DOIS FUROS, COM CAPACIDADE PARA 30 FLS	Genmes	Genmes	400 UN	R\$ 26,98	10.792,00
0098	PINCEL QUADRO BRANCO 2,0MM AZUL CX 12 UN	Bic	Bic	600 CX	R\$ 6,00	3.600,00
0099	PINCEL QUADRO BRANCO 2,0MM PRETO CX 12 UN	Bic	Bic	600 CX	R\$ 5,10	3.060,00



0100	PINCEL QUADRO BRANCO 2,0MM VERMELHO CX 12 UN	Bic	Bic	600 CX	R\$ 6,20	3.720,00
0101	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 40W	Gatte	Gatte	120 UN	R\$ 21,15	2.538,00
0102	PORTA CANETAS TRIO CANETA/CLIPS/LEMBRETE	Dello	Dello	400 UN	R\$ 11,50	4.600,00
0103	PORTA CARIMBO 6 LUGARES	Carbink	Carbink	400 UN	R\$ 13,30	5.320,00
0106	PRANCHETA EM ACRILICO MEDIDAS (A X L): 33 CM X 23 CM ESPESSURA: 3MM	Dello	Dello	400 UN	R\$ 13,00	5.200,00
0112	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML -COR: VERDE- CX C 12 UND	Jocar	Jocar	400 CX	R\$ 44,90	17.960,00
0113	REGUA PLASTICA 20CM CRISTAL	Waleu	Waleu	800 UN	R\$ 0,90	720,00
0114	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL	Waleu	Waleu	800 UN	R\$ 1,17	936,00
0115	REGUA PLASTICA 50CM CRISTAL	Waleu	Waleu	800 UN	R\$ 2,70	2.160,00
0116	TESOURA EM AÇO INOX TAM. GRANDE MULTIUSO	BRW	BRW	400 UN	R\$ 7,49	2.996,00
0119	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL Q.BRANCO C/12 UND 40ML	Radex	Radex	400 CX	R\$ 45,75	18.300,00
0120	TINTA GUACHE 6 CORES 15ML CX C/12	Acrilex	Acrilex	800 CX	R\$ 4,95	3.960,00
0121	TNT C/50 M VARIAS CORES	Santa Fé	Santa Fé	6.750 RL	R\$ 90,00	607.500,00
0122	TNT C/50 M VARIAS CORES	Santa Fé	Santa Fé	2.250 RL	R\$ 90,00	202.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.124.185,90	

P R B DE CARVALHO NETO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.604.625/0001-40 - Endereço: BAIRRO: N S DAS GRACAS, R SETE DE SETEMBRO, nº 1343 - CEP: 64018630 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 9954-8438

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGENDA PERMANENTE COSTURADA 192 FOLHAS 14,2X20,7	192 FOLHAS 14,2X20,7	TILIBRA/TILIBRA	350 UN	R\$ 13,95	4.882,50
0008	ARQUIVO MORTO DE POLIAMIDA 350X250X130MM	POLIAMIDA 350x250x130mm	TILIBRA/TILIBRA	2.000 UN	R\$ 4,89	9.780,00
0018	CADERNO DE PROTOCOLO	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA/TILIBRA	400 UN	R\$ 6,48	2.592,00
0029	CARBONO C/100	CARBONO C/100	BAZZE/BAZZE	80 CX	R\$ 28,48	2.278,40
0042	ENVELOPE A4 COR BRANCA	ENVELOPE A4 COR BRANCA	TILIBRA/TILIBRA	4.000 UN	R\$ 0,10	400,00
0097	PINCEL PARA PINTURA REDONDO Nº 10 C/12 UND	PINTURA REDONDO Nº 10 C/12 UND	TILIBRA/TILIBRA	600 UN	R\$ 2,82	1.692,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.624,90	

TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.561.755/0001-59 - Endereço: Rua Bom Pastor - CEP: 65607030 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98405-9814

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CALCULADORA GRANDE C/12 DÍGITOS	MASTERPRINT	MASTERPRINT	350 UN	R\$ 22,30	7.805,00
0047	ESCALIMETRO TRIANGULAR DE 1/75	WALEU	WALEU	80 UN	R\$ 23,51	1.880,80
0084	PASTA A-Z A4 - 1 UN FORMATO: 270MM X 318MM	FRAMA	FRAMA	2.400 UN	R\$ 11,07	26.568,00
0109	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML - COR: AZUL - CX COM 12 UND	BRW	BRW	400 CX	R\$ 41,06	16.424,00
0110	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML - COR: VERMELHO - CX COM 12 UND	BRW	BRW	400 CX	R\$ 41,06	16.424,00
0111	RECARGA DE PINCEL ATÔMICO 37ML - COR:PRETO - CX COM 12 UND	BRW	BRW	400 CX	R\$ 41,06	16.424,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 85.525,80	

Valor Total: R\$ 2.187.894,40

